
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 28 състав, 

в публично заседание на 03.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Антони Йорданов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

28 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  

На именното повикване в 10.45 часа (при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 

ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ОСПОРВАЩАТА СТРАНА – „ХЕКСАЛ“ АГ - редовно уведомени за днешното 

съдебно заседание, не се явяват, представляват се от адв. Ц., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - НАЦИОНАЛЕН СЪВЕТ ПО ЦЕНИ И РЕИМБУРСИРАНЕ НА 

ЛЕКАРСТВЕНИ ПРОДУКТИ - редовно уведомени за днешното съдебно заседание, не 

се явяват, представляват се от юриск. В., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно уведомени за днешното съдебно заседание, не изпращат представител. 

 

АДВ. Ц. – Да се даде ход на делото.   

ЮРИСК. В. – Да се даде ход на делото.   

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпила на 13.03.2024 г. молба от процесуалния представител на 

ответника, с приложени писмени доказателства – закон за задължителното 

осигуряване за здравни грижи и обезщетения в Белгия, съгласуван на 14.07.1994 г. – 2 

папки с меки корици, обособени в приложение.  

С разпореждане от 12.03.2024 г. СЪДЪТ приема представените в предходното 



съдебно заседание от процесуалния представител на оспорващата страна със 

становището писмени доказателства. 

 

АДВ. Ц. – Не възразявам да се приемат допълнително представените от ответника 

писмени доказателства.  

По делото има приложен диск с документи със съдържанието, на който не сме 

запознати. Направили сме искане за представяне на копие от диска. Няма да соча 

други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

ЮРИСК. В. – Представям копие от диска, както и препис на документите, които са на 

диска. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с молба от 13.03.2024 г. от процесуалния представител на 

ответната страна писмени доказателства - Закон за задължителното осигуряване за 

здравни грижи и обезщетения в Белгия, съгласуван на 14.07.1994 г. – 2 папки с меки 

корици, обособени в приложение. 

ПРИЕМА днес представените от ответника писмени доказателства.  

Същите ще бъдат обсъдени и ценени с крайния съдебен акт. 

 

АДВ. Ц. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

ЮРИСК. В. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

 

СЪДЪТ намира, че делото е попълнено с достатъчно доказателствен материал въз 

основа, на който да формира своите правни изводи и да обяви своето решение, поради 

което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРОЧИТА И ПРИЕМА приложените по делото писмени доказателства. 

ПРИКЛЮЧВА СЪБИРАНЕТО на доказателства. 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Ц. – Моля да уважите жалбата и да отмените оспорения административен акт по 

съображения, изложени в жалбата.   

Не претендирам разноски. Моля да ми бъде даден срок за писмени бележки.  

ЮРИСК. В. – Моля да отхвърлите жалбата и да оставите в сила решението.  

Претендирам юрисконсултско възнаграждение, за което представям списък. Моля да 

ми бъде даден срок за писмени бележки. 

 

СЪДЪТ НАМИРА ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО ОТ ФАКТИЧЕСКА СТРАНА И ОБЯВИ, 

ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЪС СЪДЕБЕН АКТ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ СРОК. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните, в седемдневен срок от днешното съдебно 

заседание, да представят писмени бележки за допълване на становищата си. 



 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.50 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


